

Furnizare accesorii IT pentru Comuna Curcani Judetul Calarasi

I.D.: 47934553

Data publicarii	07.07.20	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 625,13 RON - 625,13 RON

Descriere: Furnizare accesorii IT pentru Comuna Curcani Judetul Calarasi: 1 Stick USB3.0 32GB KINGSTON DATA TRAVELER microDuo 3C OTG, USB Type-A + Type-C buc 1.00 54.62 54.62 19.00 10.38 2 Cablu, DeTech, HDMI - HDMI M/M, 10m buc 1.00 37.82 37.82 19.00 7.18 3 Mouse wireless GENIUS 'NX-7005', 2.4GHz, Black, BlueEye buc 1.00 35.29 35.29 19.00 6.71 4 Mufa UTP buc 50.00 0.42 21.01 19.00 3.99 5 REPEATER semnal LOGILINK, HDMI (M) la HDMI (M), extindere semnal buc. 1.00 15.13 15.13 19.00 2.87 6 Cablu HDMI T/T, 10m buc 1.00 46.13 46.13 19.00 8.77 7 Baterie Duracell R6 R3 buc 18.00 2.10 37.82 19.00 7.18 8 Cabinet 19" fixare pe perete, Flatpack, Intellinet9U buc 1.00 377.31 377.31 19.00 71.69 Subtotal 625.13 RON
